Câmara Municipal de Américo Brasiliense

REQUERIMENTO N° 21  /2025

AUTOR/Vereador: BAHIA DO CORTE

CONSIDERANDO a existência de diversas obras paralisadas no Município, es-

pecialmente as da Casa da Juventude, localizada no bairro Jardim Luis Ometto;

REQUEIRO à Mesa, satisfeitas as formalidades regimentais, seja oficiado à Ex-

celentíssima Senhora TEREZINHA APARECIDA VIVEIROS DE SOUZA, Dignís-

sima Prefeita Municipal, solicitando de Vossa Excelência, entrar em entendimento com

o setor competente para que seja informado a esta Casa de Leis sobre os seguintes ques-

tionamentos:

1. Quais são as providências necessárias para o reinicio das obras da Casa da

Juventude?

2. 0 que falta para que a execução das referidas obras tenha inicio?

3. Qual é o planejamento previsto para a conclusão das obras?

Sala de Sessões  "Dr.  Elias Leme da Costa", 17 de fevereiro de 2025.

BAHIA DO CORTE
Vereador

Rua Manoel Borba, 298 - Centro - CEP 14820-003 - Américo Brasiliense - SP
CNPJ 50.513.589/0001-08 - Fone: (16) 3392-3444 - americobrasiliense.sp.leg.br

	Page 1